平成３０年６月２８日

各 位

株式会社 紀陽銀行

部店長の人事異動について

株式会社紀陽銀行（頭取 : 松岡 靖之）は、平成３０年７月１日付で部店長の人事異動を別紙のとお

りおこないますのでお知らせいたします。

以 上

○部店長の人事異動
新 旧

氏名 部店名 職位名 部店名 職位名
小西　宏和 営業戦略部 部長代理 狭山支店 支店長

越田　高弘 業務監査部 調査役 名手支店 支店長

玉置　利也 融資部 部長代理 久米田支店 支店長

増田　浩 市場営業部 部長 市場営業部 副部長

山本　浩 事務ｼｽﾃﾑ部 部長代理 神前支店 支店長

阿部　孝博 堺ﾏﾈｰﾌﾟﾗｻﾞ 室長 熊取支店 支店長

富山　晋 本店所属 調査役 堺ﾏﾈｰﾌﾟﾗｻﾞ 室長
(出向予定)

八嶋　栄一 本店所属 調査役 市場営業部 部長
(出向予定)

和田　好弘 本店所属 調査役 串本支店-連合店 支店長
(出向予定)

上山　英昭 神前支店 支店長 堀止支店-連合店 西浜出張所長

芝崎　一起 岩出支店-連合店 副支店長 打田支店 支店長

岩崎　俊士 岩出支店-連合店 副支店長 粉河支店 支店長

木下　一二三 岩出支店-連合店 課長 笠田支店 支店長

山口　公丈 粉河支店 支店長 粉河支店 次長

山本　真司 貴志川支店 支店長 貴志川支店 次長

神前　孝英 打田支店 支店長 打田支店 次長

阪本　雅英 名手支店 支店長 名手支店 次長

鈴木　章夫 橋本支店-連合店 次長 太地支店 支店長

東　恵司 笠田支店 支店長 九度山支店 支店長

堀木　健司 九度山支店 支店長 高野山支店 次長

内田　滋之 海南駅前支店-連合店 副支店長 野上支店 支店長

中江　広行 野上支店 支店長 海南駅前支店-連合店 次長

前嶋　浩潤 箕島支店-連合店 副支店長 吉備支店-連合店 支店長

小脇　清隆 吉備支店 支店長 吉備支店-連合店 次長

板谷　龍夫 田辺支店-連合店 副支店長 南部支店 支店長

山口　真志 南部支店 支店長 南部支店 次長

山科　篤 白浜支店-連合店 副支店長 朝来支店 支店長

堅田　晃史 朝来支店 支店長 日置支店 支店長

高岸　徹 日置支店 支店長 日置支店 次長

野尻　将生 周参見支店 支店長 周参見支店 次長

嶋田　充男 新宮支店-連合店 副支店長 貴志川支店 支店長

坂本　充寿 串本支店 支店長 周参見支店 支店長

山下　茂樹 太地支店 支店長 妙寺支店-連合店 次長

別紙

○部店長の人事異動
新 旧

氏名 部店名 職位名 部店名 職位名

別紙

下小田　昌伸 熊取支店 支店長 熊取支店 次長

秦　康治 久米田支店 支店長 久米田支店 次長

藤高　誉嗣暢 狭山支店 支店長 狭山支店 次長

	300628部店長の人事異動（ＨＰ用）
	ﾌﾟﾚｽ用3006（企画へ）